
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-haven-snake-neo-2-pary-
oranzove-cerne/

Ponožky Haven Snake Neo 2 páry -
oranžové-černé

Kód zboží: 117
Značka: Haven
Velikost bot (UK): 1-3, 4-5, 6-7, 8-9, 10-12

Popis:
Kotníkové lehké sportovní ponožky pro běh, cyklistiku a další sportovní aktivity.

Od od české značky Haven.

Vlastnosti:
• anatomicky hladké
• technicky propracované
• odlehčená svrchní část s pružnou vložkou proti shrnutí
• zesílená pata a špička proti oděru
• ploché švy pro maximální komfort

Veškeré ponožky HAVEN jsou vyráběny z technického vlákna Climawell, které je díky
použitému polypropylenovému materiálu vysoce voduodpudivé (nanasákavé) a tudíž velice
dobře odvádí vlhkost od pokožky, což zabraňuje pocitu mokrých nohou nebo chladu.
Vlákno Climawell se dále vyznačuje vysokým podílem stříbrného vlákna, které je začleněno
do materiálu integrací nanočástice stříbra do polymeru, ze kterého jsou příze. Výhodou je,
že po několikanásobném praní nedojde k odplavení tohoto přidaného prvku!

Balení obsahuje 2 páry ponožek.

Parametry:
• Materiál: 80% polypropylen, 10% polyamid, 10% elastan
• Balení: 2 páry
• Země výroby: cz
• Funkční oblečení
• Materiálové složení: polypropylen + polyamid + elastan

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/ponozky-haven-snake-neo-2-pary-oranzove-cerne/


Velikost bot (UK) 1-3 4-5 6-7 8-9 10-12
EU velikost 34-36 37-39 40-41 42-43 44-46
Vnitřní velikost (cm) 22,5-24,5 24-25 25,5-26,5 27-28 29-30

Fotky:


	Ponožky Haven Snake Neo 2 páry - oranžové-černé

